
令和7年度 真岡市クーリングシェルター（指定暑熱避難施設）一覧【民間施設】 1/2

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1
フードオアシスオータ
ニ荒町店

栃木県真岡市荒町
2-20-5

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 5
休憩スペー
ス

2
ウエルシア薬局真岡熊
倉店

栃木県真岡市熊倉
1-1-1

―
10:00

14:00

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00

14:00
― ―

13:00

19:00

13:00

19:00

13:00

19:00

13:00

19:00

13:00

19:00
―

月曜日～金曜日
10:00～13:00、14:00～19：00
祝日休み

2 調剤待合室

3
ウエルシア薬局真岡荒
町店

栃木県真岡市荒町
3-44-2

―
 9:00
　
14:00

 9:00
　
14:00

 9:00
　
14:00

 9:00
　
14:00

 9:00
　
14:00

 9:00
　
14:00

―
13:00
　
19:00

13:00
　
19:00

13:00
　
19:00

13:00
　
19:00

13:00
　
19:00

13:00
　
19:00

月曜日～土曜日
9:00～13:00、14:00～19：00
祝日休み

4 調剤待合室

4
ウエルシア薬局真岡大
谷新町店

栃木県真岡市大谷
新町19番地7

―
 9:00
　
15:00

 9:00
　
15:00

 9:00
　
15:00

 9:00
　
15:00

 9:00
　
15:00

 9:00
　
15:00

―
14:00
　
18:30

14:00
　
18:30

14:00
　
18:30

14:00
　
18:30

14:00
　
18:30

14:00
　
18:30

月曜日～土曜日
9:00～14:00、15:00～18：30
祝日休み

2 調剤待合室

5
ウエルシア真岡大谷新
町店

栃木県真岡市大谷
新町19番地7

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 14
ウエルカ
フェ

6
ウエルシア薬局二宮久
下田店

栃木県真岡市久下
田西2-8-2

― 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 ― 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 祝日は休み 2 調剤待合室

7
ウエルシア薬局真岡高
間木店

栃木県真岡市下高
間木二丁目12番地5

9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 13:00 20:30 20:30 20:30 20:30 20:30 20:30

月曜日～土曜日
9:00～20:30
日曜祝日
9:00～13:00

4 調剤待合室

8
ウエルシア真岡高間木
店

栃木県真岡市下高
間木二丁目12番地5

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 10
ウエルカ
フェ

9
ホンダカーズ栃木東
真岡工業団地店

栃木県真岡市長田
5-1-7

10:00 10:00 ― 10:00 10:00 10:00 10:00 19:00 19:00 ― 19:00 19:00 19:00 19:00
毎週火曜日と第２・第３水曜日
を除く

10
整備待ちス
ペース

10 とりせん真岡店
真岡市下高間木2丁
目2-4

9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 21:45 21:45 21:45 21:45 21:45 21:45 21:45 12
イートイン
スペース

11 とりせん東光寺店
真岡市東光寺3丁目
15-2

9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 6
イートイン
スペース

開放場所開放開始時刻 開放終了時刻№
指定暑熱避難施設

の名称
所在地

開放することができる日及び時間帯

特記事項
受け入れ
可能人数



令和7年度 真岡市クーリングシェルター（指定暑熱避難施設）一覧【民間施設】 2/2

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

開放場所開放開始時刻 開放終了時刻№
指定暑熱避難施設

の名称
所在地

開放することができる日及び時間帯

特記事項
受け入れ
可能人数

12 ベイシア真岡店 真岡市並木町1-3-5 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 5
イートイン
コーナー

13
コジマ×ビックカメラ
真岡店

真岡市上高間木2-
17-7

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 6
2階エントラ
ンス

14
栃木日産自動車販売株
式会社真岡店

真岡市長田5丁目2-
1

10:00 10:00 ― ― 10:00 10:00 10:00 18:00 18:00 ― ― 18:00 18:00 18:00 4
COOLステー
ション

15
栃木スバル自動車株式
会社真岡店

真岡市並木町3-4-
10

10:00 ― ― 10:00 10:00 10:00 10:00 18:00 ― ― 18:00 18:00 18:00 18:00 4
COOLステー
ション

16
日産プリンス栃木販売
株式会社真岡店

真岡市長田186 10:00 10:00 ― ― 10:00 10:00 10:00 18:00 18:00 ― ― 18:00 18:00 18:00 4
COOLステー
ション

17
栃木トヨペット株式会
社真岡店

真岡市西郷199-1 9:00 ― 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 18:00 ― 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 火曜日は定休日を除く 4
COOLステー
ション

18
クオール薬局はやぶさ
店

真岡市並木町3-10-
2

― 8:30 8:30 8:30 8:30 8:30 8:30 ― 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 15:00 日曜・祝日を除く 28 薬局待合室

19 クオール薬局荒町店 真岡市荒町3-46-10 ― 8:30 8:30 8:30 8:30 8:30 8:30 ― 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 日曜・祝日を除く 8 薬局待合室

20 クオール薬局たかせ店 真岡市高勢町1-143 ― 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 ― 18:30 18:30 13:00 18:30 18:30 18:30 日曜・祝日を除く 7 薬局待合室

21 コットン薬局真岡店
真岡市並木町2-23-
7

― 8:30 8:30 8:30 8:30 8:30 8:30 ― 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 祝祭日・臨時休業日を除く 6 薬局待合室

22
ネッツトヨタ栃木㈱
真岡店

真岡市長田2-35-1 10:00 ― 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 17:00 ― 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00
月曜定休
火曜日定休日もあり

4
ショールー
ム内

23
ネッツトヨタ栃木㈱
真岡店第二

真岡市長田2-37-5 10:00 ― 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 17:00 ― 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00
月曜定休
火曜日定休日もあり

4
ショールー
ム内


