		所在地	開放することができる日及び時間帯																
No.	指定暑熱避難施設 の名称		開放開始時刻									開加	女終了問	寺刻			特記事項	受け入れ 可能人数	開放場所
			日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土			
1	フードオアシスオータ 二荒町店	栃木県真岡市荒町 2-20-5	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	17:00	17:00	17:00	17:00	17:00	17:00	17:00		5	休憩スペー ス
2	ウエルシア薬局真岡熊倉店	栃木県真岡市熊倉 1-1-1	_		10:00 14:00				_	_		13:00 19:00				_	月曜日~金曜日 10:00~13:00、14:00~19:00 祝日休み	2	調剤待合室
3	ウエルシア薬局真岡荒 町店	栃木県真岡市荒町 3-44-2	_	9:00 14:00	9:00 14:00	9:00 14:00	9:00 14:00	9:00 14:00	9:00 14:00	_							月曜日~土曜日 9:00~13:00、14:00~19:00 祝日休み	4	調剤待合室
4	ウエルシア薬局真岡大 谷新町店	栃木県真岡市大谷 新町19番地7	_	9:00 15:00	9:00 15:00	9:00 15:00	9:00 15:00	9:00 15:00	9:00 15:00	_							月曜日~土曜日 9:00~14:00、15:00~18:30 祝日休み	2	調剤待合室
5	ウエルシア真岡大谷新 町店	栃木県真岡市大谷 新町19番地7	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00		14	ウエルカ フェ
6	ウエルシア薬局二宮久 下田店	栃木県真岡市久下 田西2-8-2	_	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	_	19:00	19:00	19:00	19:00	19:00	19:00	祝日は休み	2	調剤待合室
7	ウエルシア薬局真岡高 間木店	栃木県真岡市下高 間木二丁目12番地5	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	13:00	20:30	20:30	20:30	20:30	20:30	20:30	月曜日~土曜日 9:00~20:30 日曜祝日 9:00~13:00	4	調剤待合室
8	ウエルシア真岡高間木店	栃木県真岡市下高 間木二丁目12番地5	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00		10	ウエルカ フェ
9	ホンダカーズ栃木東 真岡工業団地店	栃木県真岡市長田 5-1-7	10:00	10:00	_	10:00	10:00	10:00	10:00	19:00	19:00	l	19:00	19:00	19:00	19:00	毎週火曜日と第2・第3水曜日 を除く	10	整備待ちスペース
10	とりせん真岡店	真岡市下高間木2丁 目2-4	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	21:45	21:45	21:45	21:45	21:45	21:45	21:45		12	イートイン スペース
11	とりせん東光寺店	真岡市東光寺3丁目 15-2	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	22:00	22:00	22:00	22:00	22:00	22:00	22:00		6	イートイン スペース

	指定暑熱避難施設 の名称	所在地	開放することができる日及び時間帯																
No.			開放開始時刻									開加	枚終了師	寺刻			特記事項	受け入れ 可能人数	開放場所
			日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土			
12	ベイシア真岡店	真岡市並木町1-3-5	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00		5	イートイン コーナー
13	コジマ×ビックカメラ 真岡店	真岡市上高間木2- 17-7	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00		6	2階エントラ ンス
14	栃木日産自動車販売株 式会社真岡店	真岡市長田5丁目2- 1	10:00	10:00	_	_	10:00	10:00	10:00	18:00	18:00	_	_	18:00	18:00	18:00		4	COOLステー ション
15	栃木スバル自動車株式 会社真岡店	真岡市並木町3-4- 10	10:00	_	ı	10:00	10:00	10:00	10:00	18:00	_	ı	18:00	18:00	18:00	18:00		4	COOLステー ション
16	日産プリンス栃木販売 株式会社真岡店	真岡市長田186	10:00	10:00	l	ı	10:00	10:00	10:00	18:00	18:00	ı	ı	18:00	18:00	18:00		4	COOLステー ション
17	栃木トヨペット株式会 社真岡店	真岡市西郷199-1	9:00	_	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	18:00	_	18:00	18:00	18:00	18:00	18:00	火曜日は定休日を除く	4	COOLステー ション
18	クオール薬局はやぶさ 店	真岡市並木町3-10- 2	_	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	_	18:30	18:30	18:30	18:30	18:30	15:00	日曜・祝日を除く	28	薬局待合室
19	クオール薬局荒町店	真岡市荒町3-46-10	_	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	_	18:30	18:30	18:30	18:30	18:30	18:30	日曜・祝日を除く	8	薬局待合室
20	クオール薬局たかせ店	真岡市高勢町1-143	_	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	_	18:30	18:30	13:00	18:30	18:30	18:30	日曜・祝日を除く	7	薬局待合室
21	コットン薬局真岡店	真岡市並木町2-23- 7	_	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	8:30	l	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	17:30	祝祭日・臨時休業日を除く	6	薬局待合室
22	ネッツトヨタ栃木㈱ 真岡店	真岡市長田2-35-1	10:00		10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	17:00	_	17:00	17:00	17:00	17:00	17:00	月曜定休火曜日定休日もあり	4	ショールー ム内
23	ネッツトヨタ栃木㈱ 真岡店第二	真岡市長田2-37-5	10:00	l	10:00	10:00	10:00	10:00	10:00	17:00	_	17:00	17:00	17:00	17:00	17:00	月曜定休 火曜日定休日もあり	4	ショールー ム内